De natiuitate domini

sine exemplo. ibi nat⁹ est vt pdes-
ret vitā. hic fact⁹ vt tolleret mor-
tem. ibi p^ri natus. hic hoibus p
creatus. illa natiuitate hoiem fe-
cit. hac generatiōe hoiem libera-
uit. Natiuitate eterna p^r eū sibi
genuit naturaliter et necessario.
Natiuitate tpali se nobis ipse ex-
hibuit misericorditer et voluntarie.
In ipa nanq; tpali natiuitate
fm pphē testimoniūz misericōdia et
veritas obuiauerūt sibi. iusticia
et pax osculate sunt. Quis enim
misericordi⁹ cogitari potuit. qm
q; vt Bern. ait ser. de vigi. q; inci-
pit. hodie sciētis. Venit medic⁹
ad egrotos. redēptor ad vendi-
tos. ad errātes via. ad mortuos
vita. Venit quippe q; pūciat i p
fundū maris omnia pcta nra. qui
sanat oēs infirmitates nras. qui
redemit de interitu vitā nostraz
qui coronat nos i misericōdia et mise-
ratiōib; dū nos pprijs humeris
ad pprie dignitatis reportat ori-
ginē. **M**agna est ista potētia
sz plus amirāda ē misericōdia. q; sic
venire voluit q; potuit subneire.
Aplus ad Ti. 3. Apparuit beni-
gnitas et hūanitas. **H** Sz q;
iusticia. vt appareat quēadmo-
dū sese osculate sint pax et iusti-
cia in hois reparatiōe q; a se discor-
dare videbāt i ei⁹ lapsu et lapsus
dānatōe. Nost; carissimū hoiem
primū supbo illicitoq; assensu su-
pra se in dei similitudinē serpentis
suasu insipienter eleuatū. p inobe-
dientia pceptū sibi datum pvari

casse. ac p h pacē interiorē pdidit
se. et trāsgressiōis sue culpa i oēs
a se occupatōis ppagādos trāf-
fudisse. seq; cū ill' etne mort; sup-
plicio obnoxios reddidisse. a q;
iuste solui nō poterat. nisi p ino-
centis geniti hūilitatē et obedien-
tia mortis pena solueret. quā hō
pctōr solueretenebat. et q; inter
naturales a de filios null' inocēs
inuēt' ē. culpa originali oēs parit'
iuoluētē. teste Job. Nemo mun-
dus a sordē. nec infans cui⁹ vni⁹
diei ē vita sup terrā. vngentus
p^ris fili⁹. cū i forma dei esset ipa
dei forma seruata. exinaniuit se
meripm ptra supbiā pthoparēt;
ptra ei⁹ inobediētia. fact⁹ obedi-
ens p^ri imo et m^ri. Et vt carnem
hois pctōris et aiam mūdaret su-
sceptiōe carnis et aie rōnalis. icar-
nat⁹ ē vt fm Aug. in de fide ad
pe. pctm qd in cōcubitu mortal'
carnis generatio hūana ptraxit
auferret. pcept⁹ ē nouo more de⁹
incarnat⁹ in hōgine sine coitu. vl-
ri. sine libidine pceptis hōginis.
vt p deū hoiem quē absq; libidie
pceptū inuolat⁹ edidit virginis
vter⁹. ablueret pctm qd nascētes
trahunt oēs hoies. Solus g ab-
stulit pctm pceptiōis atq; natiui-
tatis hūane dei vngent⁹. q; duz
cōciperet veritatē carnis accepit
ex virgine. et cum nasceret integri-
tatē virginitatis seruauit in m^re
Ista causa est qua de⁹ fact⁹ fili⁹
virginis marie. et maria hōgo ma-
ter facta est vngenti dei. vt quē